
ROMÂNIA                                                                                                         

JUDEŢUL CLUJ  

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA nr. 22 

din 13 februarie 2012 

privind constituirea comisiei de preluare a  terenurilor  situate în mun.Cluj-Napoca, 

mun.Gherla, oraş Huedin, com.Mihai Viteazu, necesare realizării unor obiective de interes 

judeţean   

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

  Văzând referatul nr.1911 /03 .02.2011 al U.I.P. Managementul Integrat al Deşeurilor,  

prin care se propune constituirea comisiei de preluare a terenurilor pentru construirea Centrului 

de Management Integrat al Deşeurilor şi Staţiilor de Transfer aferente proiectului „Sistem de 

Management Integrat al Deşeurilor în jud.Cluj";  

Ţinând cont de prevederile: 

- Hotărârii Consiliului Local al comunei Feleacu nr.10/2010 privind darea în 

administrarea Consiliului Judeţean Cluj  a terenului pentru construcţia obiectivului Centrului de 

Management Integrat al Deşeurilor aferent proiectului Sistem de Management Integrat al 

Deşeurilor în jud.Cluj; 

- Hotărârii Consiliului Local al municipiul Gherla nr. 26/2009  privind darea în 

administrarea Consiliului Judeţean Cluj a terenului în suprafaţă de 5.000 mp,  situat pe raza 

administrativ teritorială a municipiul Gherla, înscris în C.F. nr.10600 nr.cadastral1212; 

- Hotărârii Consiliului Local al comunei Mihai Viteazu nr. 71/2009  privind darea în 

administrarea Consiliului Judeţean Cluj a terenului în suprafaţă de 6.400 mp,  situat pe raza 

administrativ teritorială a comunei Mihai Viteazu, înscris în C.F. nr.50147 nr.cadastral 2925 si 



C.F. nr.50459 nr.cadastral 50459; 

- Hotărârii Consiliului Local al orasului Huedin 156/2009  privind darea în administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj a terenului în suprafaţă de 5.000 mp,  situat pe raza administrativ 

teritorială a orasului Huedin , înscris în C.F. nr.5739 nr.topo 937;  

- art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se aprobă constituirea comisiei de preluare a  terenurilor situate în 

mun.Cluj-Napoca, mun.Gherla, oraş Huedin,  com.Mihai Viteazu,  pentru construirea Centrului 

de Management Integrat al Deşeurilor şi Staţiilor de Transfer aferente proiectului „Sistem de 

Management Integrat al Deşeurilor în jud.Cluj", comisie care va avea următoarea componenţă: 

Preşedinte:   - Mărgeanu Vinicius  - şef birou U.I.P. Managementul Integrat al 

Deşeurilor, Consiliul Judeţean Cluj; 

 Membrii:    - Aurelia Bogdan - responsabil tehnic în cadrul echipei pentru 

implementarea proiectului "Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în jud.Cluj"; 

                       - Corina Salanţă - responsabil juridic în cadrul echipei pentru 

implementarea proiectului "Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în jud.Cluj"; 

Art. 2.  (1) Comisia va avea ca atribuţie preluarea  a terenurilor  pentru construirea 

Centrului de Management Integrat al Deşeurilor şi Staţiilor de Transfer aferente proiectului 

„Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în jud.Cluj",  pe bază de protocol de predare - 

preluare. 

  (2) Un exemplar al protocolului de predare - preluare va fi transmis Direcţiei 

Generale Buget Finanţe - Resurse Umane, în vederea înregistrării dreptului de administrare. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei, 

nominalizaţi la articolul 1. 

Art. 4.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului 



Judeţului Cluj.  

  

 

        PREŞEDINTE                      AVIZAT: 

   Alin Tişe               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

                        Simona Gaci 

 

 

 

CONSILIUL LOCAL                                                                         

JUDETUL CLUJ                                      

 AL COMUNEI FELEACU                                                           

CONSILIUL JUDEŢEAN 

                               

   Nr. …………/…..................                                      Nr. 

………../….............          

 

 

PROCES-VERBAL DE PREDARE PRIMIRE 

din data de ........................ 

terenului în suprafaţă de 640.088 mp, înscris în C.F. nr.262370 nr.cadastral-nr.topografic 

262370,              din administrarea Consiliului Local al comunei Feleacu în administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj 

 

 



ART. I. Partile protocolului 

Incheiat intre, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI FELEACU, cu sediul in loc.Feleacu, str. 

……………., nr…………., reprezentat de comisia formată din d-na/dl. ..............................., 

d-na/dl. ................................... şi d-na/dl .............................., numită prin 

............................................ in calitate de titular al dreptului de administrare care preda 

şi 

CONSILIUL JUDETEAN CLUJ, cu sediul in municipiul Cluj-Napoca, Calea 

Dorobanţilor, nr.106, reprezentat de Comisia numită prin Dispoziţia Preşedintelui Consiliului 

Judeţean Cluj nr...... / 2012, formată din domnul Mărgeanu Vinicius - şef birou U.I.P. 

Managementul Integrat al Deşeurilor, 

doamna Claudia Rusu - responsabil tehnic în cadrul echipei pentru implementarea proiectului 

Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în jud.Cluj şi doamna Corina Salanţă- responsabil 

juridic în cadrul echipei pentru implementarea proiectului Sistem de Management Integrat al 

Deşeurilor în jud.Cluj; 

 

  ART. II. Temei juridic 

Având în vedere prevederile:  

Hotărârii Consiliului Local al comunei Feleacu nr.10/2010 privind darea în administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj  a terenului pentru construcţia obiectivului Centrului de Management 

Integrat al Deşeurilor aferent proiectului Sistem de Management Integrat al Deşeurilor în 

jud.Cluj, 

se încheie prezentul Protocol de predare primire prin care 

 

 ART. III. Obiectul 

- Se transmite din administrarea Consiliului Local al comunei Feleacu în 

administrarea Consiliului Judeţean Cluj, : 



 

Împreună cu următoarele documente: 

…………………………………..………………………………..…………………………

……….. 

………………………………….....................................................………………………

…………................................................................................................................................

........................... 

 

Prezentul proces-verbal de predare primire conţine ... (.........) file şi s-a întocmit în  4 

(patru) exemplare originale, câte două pentru fiecare parte. 

                                               

                                                                                             

                   CONSILIUL LOCAL                                  

JUDEŢUL CLUJ  

                  AL COMUNEI FELEACU                     

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

                ................................                                                                 

.......................................... 

                ................................                                                                 

......................................... 

                ...............................                                                                  

......................................... 

 


